(2024) E d i k t. (1)

Nro. 681. Von der Konstriptionsobrigkeit Rozdol werden hiemit die militärpflichtigen:

aus Krupsko:

Paul Chromocki recte Chomicki H.N. 14, und
aus Rozdol:

Leib Weiss Haus-Nro. 128,

vorgeladen, binnen 6 Wochen vom Heutigen an gerechnet, um so sicherer hieramts zu erscheinen, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als sonst gegen dieselben, das Gesezeforderliche gehandelt werden müste.

Rozdol am 15ten Juny 1842.

(1927) E d i c t u m. (1)

Nro. 8720/1842. A Reg. Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto jndaeo Ilkon Leybowicz de vita et domicilio ignoto vel ejus ignotis successoribus notum redditur, quod contra ipsam Angella Degel, Thela Podgórska et Valeria Justian de praes. 27. Aprilis 1842 ad Nrum. 8720 actionem intuitu extabulationis de statu passivo realitatis sub Nro. 446 1/4 sitae Summae 289 fl. 15 gros. lib. dom. 6. pag. 155. n. 6 on. haerentis, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis impioravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polanski cum substitutione D. Adm. Wienkowski, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto admonetur, ut justo tempore pro 19. Augusti anni currentis hora 10. matutina aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 29. Aprilis 1842.

(1926) E d i c t u m. (1)

Nro. 8721/1842. A Regiae Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Rvndo. Gregorio Dunikiewicz de vita et domicilio ignoto vel ejus ignotis successoribus no-

tum redditur, quod contra ipsam Angela Degel, Theda Podgórska et Valeria Justian de praes. 27. Aprilis 1842 ad Nrum. 8721 actionem incuitu extabulationis de statu passivo lapideae sub Nro. 446 1/4 sitae, juris hypothecae Summae 2000 fl. c. s. c. lib. dom. 5. pag. 155. n. 7 on. haerentis, in hoc Judicio exhibuerit, Ideoque Officium et opem Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. provinciae haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polański cum substitutione Dni. Advocati Wienkowski, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto Rudus. Gregorius Dunikiewicz admonetur, ut justo tempore die 26. Augusti anni currentis hora decima matutina aut ipse in Judicio se sistat, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipso patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque o lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipso negligat. damnum inde forte enatum sibi ipso imputabit.